
Fiche Horaire
Ligne : S4200 - GRAGNAGUE-COLLEGE VERFEIL

Validité à partir du 01/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S4200A01
Km en charge 19

Commune Point d'arrêt lmmjv---

GRAGNAGUE ABCGn0749 Laoujole 07:45
ZCoulange 07:50
Lot Les Tuileries 07:57
Imp Lac/Imp Mirabelles 08:01
Rt du Pigeonnier n°1145 08:03

VERFEIL Gendarmerie 08:17
Collège Jean Gay 08:20



Fiche Horaire
Ligne : S4200 - GRAGNAGUE-COLLEGE VERFEIL

Validité à partir du 01/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S4200R01 S4200R01
Km en charge 18,81 18,81

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

VERFEIL Collège Jean Gay 11:50 17:10
Gendarmerie 11:53 17:13

GRAGNAGUE Rt du Pigeonnier n°1145 12:07 17:27
Imp Lac/Imp Mirabelles 12:09 17:29
Lot Les Tuileries 12:13 17:33
ZCoulange 12:20 17:40
ABCGn0749 Laoujole 12:25 17:45


